
                                                                                                                                                                    
О  передаче  в  безвозмездное  пользование 
Управлению  Федеральной  регистрационной 
службы  по  Владимирской  области 
муниципальных нежилых помещений

Рассмотрев  обращение  Управления  Федеральной  регистрационной  службы  по 
Владимирской  области о  передаче  в  безвозмездное  пользование  муниципальных  нежилых 
помещений,  и  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации города Владимира на передачу с 1 января 2008 года в 
безвозмездное  пользование   Управлению  Федеральной  регистрационной  службы  по 
Владимирской  области  муниципальных  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу: 
г. Владимир,  Октябрьский проспект, д.47, общей площадью 857,1 кв.м на срок до 1 января 
2010 года.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным отношениям,  архитектуре  и  градостроительству (А.А.  Андреев, 
С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 27 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


